被災届出証明発行申請書
令和　　　年　　　月　　　日
枚方市長　殿
下記のとおり、被災のあったことを届け出します。
	申　請　者
	氏　　　　名

	住　　　　所

	被災者との関係

	電話番号：

	被　災　者
（申請者と同じで
あれば、記入不要）
	氏　　　　名

	住　　　　所
	枚方市

	被　　災　　場　　所
（申請者の住所と同じであれば、記入不要）
	枚方市

	原　　因
及び
発生日時
	台風・大雨・地震・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）による被害
令和　　　年　　　月　　　日　　　　午前・午後　　　　時　　　　分頃

	届出内容

	使用目的

※　添付資料
　　　被害状況写真
届出内容については、上記のとおり相違ありません。
氏名：